
Padova 23/10/2016
Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.

2a prova Camp.Reg. Categoria GAF

Totale D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.

Junior 1a fascia - Trento

FERRARI SOFIA 45,950 4,000 9,100 13,100 1,900 8,450 4,100 6,800 10,900 4,000 7,600 11,60010,350GINN. TRENTO1
ONORATI BENEDETTA A 45,050 4,200 9,300 13,500 1,500 8,050 3,700 7,400 11,100 4,000 6,900 10,9009,550GINN. TRENTO2
CHIESA ALESSIA 44,850 4,000 8,300 12,300 1,100 7,400 3,900 8,950 12,850 3,700 7,500 11,2008,500ROVERETO3
MIORANDI SILVIA 40,750 3,800 8,750 -0,10 12,450 1,100 5,850 4,200 6,900 11,100 3,600 6,650 10,2506,950EDEN GYM RO4

Totale D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.

Junior 1a Fascia - Veneto

TAGLIAPIETRA ELISA 46,900 3,800 9,100 -0,10 12,800 1,500 7,300 3,800 8,700 12,500 4,000 8,800 12,8008,800COOP. ARDOR1
FLAUGNATTI ELEONORA 46,550 4,200 9,050 13,250 2,300 8,100 3,900 6,700 10,600 3,800 8,500 12,30010,400AUDACE2

Totale D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.

Junior 2a Fascia - Veneto

COMIN MARTINA 47,800 5,000 9,050 14,050 3,400 7,150 3,200 7,750 10,950 5,100 7,150 12,25010,550AUDACE1
SAMOGIN MARIA VITTOR 44,600 4,000 8,600 12,600 2,900 7,100 4,600 5,700 10,300 4,000 7,700 11,70010,000BLUKIPPE2
MORANDI REBECCA 43,950 3,800 8,650 12,450 1,300 7,300 3,900 7,500 11,400 4,000 7,500 11,5008,600BLUKIPPE3
PASET VERONICA 43,600 4,200 9,100 13,300 1,300 9,050 3,600 5,950 9,550 3,900 6,500 10,40010,350JUNIOR 20004

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Padova 23/10/2016
Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.

2a prova Camp.Reg. Categoria GAF

Totale D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.

Senior - Trento

POMPERMAIER FRANCE 36,950 2,400 8,600 11,000 0,800 5,950 2,600 6,650 9,250 2,300 7,650 9,9506,750EDEN GYM RO1

Totale D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.

Senior - Veneto

RICCIARDI SARA 53,950 5,000 9,350 14,350 5,400 8,200 4,600 8,150 12,750 4,900 8,350 13,25013,600CORPO LIBER1
MICHELON ELISA 52,350 4,400 9,400 13,800 3,500 8,600 4,700 8,450 13,150 4,600 8,500 13,30012,100CORPO LIBER2
BARTOLUCCI ISABELLA 47,700 4,200 9,000 13,200 2,500 7,600 3,900 8,750 12,650 4,400 7,350 11,75010,100EST VERONES3
MONTANARINI CAMILLA 46,500 4,200 9,100 13,500 1,300 8,750 3,200 8,550 11,750 2,900 8,300 11,20010,050EST VERONES4

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



2a prova Camp.Reg. Specialità GAF

Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.
Padova 23/10/2016

Junior - Bolzano

Totale D E Pen.N Bonus
Trave

MONTIBELLER GAIA 10,450 3,300 7,150 0,0001 ATESINA 402674 22/08/2003
FRANCESCONI VALENTI 9,450 3,600 5,850 0,0002 GYMLAB 345375 27/06/2001

Totale D E Pen.N Bonus
Corpo Libero

MONTIBELLER GAIA 11,600 3,900 7,700 0,0001 ATESINA 402674 22/08/2003
FRANCESCONI VALENTI 10,800 3,500 7,300 0,0002 GYMLAB 345375 27/06/2001

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



2a prova Camp.Reg. Specialità GAF

Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.
Padova 23/10/2016

Junior - Trento

Totale D E Pen.N Bonus
Volteggio

TASIN GIULIA 12,850 4,200 8,750 0,1001 GINN. TRENTO 442956 21/08/2003
PERONI ARIANNA 12,550 4,000 8,550 0,0002 ROVERETO 369993 14/07/2002
ANDREIS MARTINA 12,100 4,000 8,200 0,1003 ROVERETO 387449 14/06/2001
BERGOMI ALESSIA 11,850 3,000 8,850 0,0004 ART'S & GYM 385291 04/02/2001
BERTELLI CATERINA 11,000 2,400 8,600 0,0005 EDEN GYM ROVERETO 508738 26/05/2003

Totale D E Pen.N Bonus
Parallele Asimm.

ZANDONAI ALLEGRA 9,600 1,400 8,200 0,0001 ROVERETO 471136 29/01/2003
ANDREIS MARTINA 9,150 1,300 7,850 0,0002 ROVERETO 387449 14/06/2001
TASIN GIULIA 8,450 1,800 6,650 0,0003 GINN. TRENTO 442956 21/08/2003
TOMASI FEDERICA 7,950 1,100 6,850 0,0004 GINN. TRENTO 382870 29/08/2001

Totale D E Pen.N Bonus
Trave

ZANDONAI ALLEGRA 11,700 4,800 6,900 0,0001 ROVERETO 471136 29/01/2003
ALESSANDRI NOEMI 11,200 2,600 8,600 0,0002 EDEN GYM ROVERETO 471104 10/07/2002
PERONI ARIANNA 11,150 2,600 8,550 0,0003 ROVERETO 369993 14/07/2002
ANGELI OTTAVIA 10,850 3,100 7,750 0,0004 CLIOGYM PERGINE 356019 09/12/2001
BORTOLI MICHELA 9,650 3,000 6,650 0,0005 GINN. TRENTO 389423 05/10/2002
TOMASI FEDERICA 9,450 3,400 6,050 0,0006 GINN. TRENTO 382870 29/08/2001
DEPAOLI ALENA 9,400 2,300 7,100 0,0007 GINN. TRENTO 529324 16/09/2002
BLEGGI VALERIA 7,900 2,000 5,900 0,0008 GINN. TRENTO 374246 18/10/2001
TOMASI MARGHERITA 6,850 3,000 3,950 0,1009 GYM CLUB ALA 525108 14/07/2003

Totale D E Pen.N Bonus
Corpo Libero

ANGELI OTTAVIA 11,150 3,400 7,750 0,0001 CLIOGYM PERGINE 356019 09/12/2001
BORTOLI MICHELA 10,500 2,800 7,700 0,0002 GINN. TRENTO 389423 05/10/2002
ALESSANDRI NOEMI 9,400 2,200 7,200 0,0003 EDEN GYM ROVERETO 471104 10/07/2002
BERGOMI ALESSIA 9,400 3,300 6,100 0,0004 ART'S & GYM 385291 04/02/2001
BLEGGI VALERIA 9,350 2,600 6,750 0,0005 GINN. TRENTO 374246 18/10/2001
TOMASI MARGHERITA 8,900 2,300 6,600 0,0006 GYM CLUB ALA 525108 14/07/2003
BERTELLI CATERINA 7,650 1,900 5,750 0,0007 EDEN GYM ROVERETO 508738 26/05/2003

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



2a prova Camp.Reg. Specialità GAF

Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.
Padova 23/10/2016

Junior - Veneto

Totale D E Pen.N Bonus
Volteggio

DORIA GIULIA 13,500 4,200 9,300 0,0001 CORPO LIBERO GT 438481 23/10/2001
SBAMPATO SARA 13,150 4,000 9,250 0,1002 EST VERONESE 520991 31/05/2002
TROMBIN AURORA 13,050 4,200 8,850 0,0003 GYMNASIUM 697917 27/07/2003
CAROLEO LARA 13,000 4,200 8,800 0,0004 FONDAZ. BENTEGODI 403811 21/03/2003
SOFFIATI RACHELE 12,550 4,000 8,550 0,0005 FONDAZ. BENTEGODI 410746 21/04/2003
RONDA ALESSIA 12,500 4,000 8,500 0,0006 FORTITUDO 1875 494052 03/05/2003
MURARO MARGHERITA 11,750 3,400 8,350 0,0007 BRENTELLA 403941 16/04/2003
ZACCARIA ANNA 11,650 3,000 8,650 0,0008 CORPO LIBERO GT 455065 29/08/2003
SALVATO IRENE 11,600 2,600 9,000 0,0009 CORPO LIBERO GT 532003 04/08/2002
ACOLEO ERICA 11,450 2,400 9,050 0,00010 FIDES ET ROBUR 447419 01/06/2003
SEPE ROSA 11,250 3,000 8,250 0,00011 GYMNICA VICENTINA 704816 29/10/2002
PIOTTO VERONICA 11,150 2,600 8,550 0,00012 FUNTATHLON 447863 24/02/2003
FIORAVANZO ALESSIA 11,100 3,000 8,100 0,00013 GYMNICA VICENTINA 575378 14/11/2002
BRUNELLO ANNASTELLA 10,900 2,400 8,500 0,00014 G.S. SAMBUGHE' 427067 18/07/2001
ANTONELLO ANDREA CL 10,900 2,600 8,300 0,00015 FUNTATHLON 661750 19/12/2001

Totale D E Pen.N Bonus
Parallele Asimm.

FRANCESCHIN CAMILLA 10,500 3,600 6,900 0,0001 GYMNASIUM 440396 20/09/2001
TODESCO FEDERICA 10,100 1,300 8,800 0,0002 JUNIOR 2000 425131 21/01/2001
FERRARO GIULIA 9,750 1,400 8,350 0,0003 JUNIOR 2000 510848 30/11/2002
MONTANARINI ANITA 9,500 1,300 8,200 0,0004 EST VERONESE 410744 18/10/2003
BERTOLLI SILVIA 7,750 1,000 6,750 0,0005 FONDAZ. BENTEGODI 352631 06/05/2003
DORATI GIULIA 7,000 1,400 5,600 0,0006 GYMNICA VICENTINA 704815 29/10/2001
TROVO' MARGHERITA 6,950 1,000 5,950 0,0007 BRENTELLA 440173 03/09/2002
RIGON GIADA 6,600 1,300 5,300 0,0008 GYMNICA VICENTINA 512670 27/05/2002
ZANONI ESTER SOFIA 4,100 0,700 3,400 0,0009 FONDAZ. BENTEGODI 416727 29/03/2003
VERZA SOFIA 2,600 0,500 2,100 0,00010 5 CERCHI 465842 05/08/2003
BARATIN MILENA 1,500 0,700 0,800 0,00011 BLUKIPPE 437945 10/11/2003
BRESCELLO MARIA PAO 0,400 0,400 0,000 0,00012 5 CERCHI 420109 27/12/2002

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



2a prova Camp.Reg. Specialità GAF

Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.
Padova 23/10/2016

Junior - Veneto

Totale D E Pen.N Bonus
Trave

SORIANI MARTINA 12,750 4,200 8,550 0,0001 COOP. ARDOR 438482 10/09/2003
MARCHESE CHIARA MAR 11,850 3,400 8,450 0,0002 FONDAZ. BENTEGODI 508128 05/08/2002
CAPPELLATO VITTORIA 11,650 2,900 8,750 0,0003 LA RUOTA 426739 23/04/2003
RONDA ALESSIA 11,600 3,700 7,900 0,0004 FORTITUDO 1875 494052 03/05/2003
ZANROSSO LUNA 11,500 3,500 8,000 0,0005 FORTITUDO 1875 379308 29/01/2001
SIMEONATO VITTORIA 11,450 3,100 8,350 0,0006 BRENTELLA 440049 05/12/2002
TODESCO FEDERICA 11,400 3,300 8,100 0,0007 JUNIOR 2000 425131 21/01/2001
FERRARO GIULIA 11,300 3,600 7,700 0,0008 JUNIOR 2000 510848 30/11/2002
SALVATO IRENE 11,200 3,400 7,800 0,0009 CORPO LIBERO GT 532003 04/08/2002
GABBAN SOFIA 11,050 3,300 7,750 0,00010 LA RUOTA 437681 13/09/2002
MADDALENA IRENE 10,850 3,700 7,150 0,00011 FORTITUDO 1875 363572 20/07/2001
ZANE GIULIA 10,650 2,100 8,550 0,00012 SPES MESTRE 479335 13/04/2003
VIANELLO ALICE 10,250 2,600 7,650 0,00013 SPES MESTRE 528427 24/11/2003
MASCARI EMMA 10,250 3,900 6,350 0,00014 AUDACE 516148 29/09/2003
MONTANARINI ANITA 10,200 3,500 6,700 0,00015 EST VERONESE 410744 18/10/2003
CAROLEO LARA 9,950 3,100 6,850 0,00016 FONDAZ. BENTEGODI 403811 21/03/2003
PIVA IRENE 9,650 2,700 6,950 0,00017 ARCHEA ESTE 391454 06/05/2002
VERZA SOFIA 9,550 2,000 7,550 0,00018 5 CERCHI 465842 05/08/2003
RIGON GIADA 9,500 2,700 6,800 0,00019 GYMNICA VICENTINA 512670 27/05/2002
BONOMETTO CHIARA 9,400 2,600 6,800 0,00020 SPES MESTRE 586907 04/01/2002
SOFFIATI RACHELE 9,350 3,200 6,150 0,00021 FONDAZ. BENTEGODI 410746 21/04/2003
JENI ENRICA 9,300 3,100 6,200 0,00022 CORPO LIBERO GT 435545 20/09/2001
SCARAMELLA MESSULA 9,150 2,500 6,750 0,10023 UMBERTO I° 557860 04/06/2001
ANTONELLO ANDREA CL 9,150 2,500 6,650 0,00024 FUNTATHLON 661750 19/12/2001
SOFFIATO SABRINA 9,150 2,700 6,450 0,00025 SPES MESTRE 358424 06/05/2001
ZANONI ESTER SOFIA 9,000 2,500 6,500 0,00026 FONDAZ. BENTEGODI 416727 29/03/2003
ACOLEO ERICA 8,900 2,700 6,200 0,00027 FIDES ET ROBUR 447419 01/06/2003
PASSARIN MADDALENA 8,850 1,800 7,050 0,00028 BRENTELLA 385952 15/05/2002
BRESIN GIULIA 8,750 2,700 6,050 0,00029 SPES MESTRE 410711 10/09/2002
RAMPAZZO CECILIA 8,600 1,400 7,200 0,00030 FUNTATHLON 538355 23/05/2003
BARATIN MILENA 8,550 3,600 4,950 0,00031 BLUKIPPE 437945 10/11/2003
PAGGIARO GIULIA 8,350 2,000 6,350 0,00032 BRENTELLA 501831 29/08/2002
PALAZZI MARGHERITA 7,950 2,600 5,350 0,00033 SPES MESTRE 329911 11/01/2002
DORATI GIULIA 4,850 2,100 2,750 0,00034 GYMNICA VICENTINA 704815 29/10/2001

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



2a prova Camp.Reg. Specialità GAF

Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.
Padova 23/10/2016

Junior - Veneto

Totale D E Pen.N Bonus
Corpo Libero

TROMBIN AURORA 12,800 3,900 8,900 0,0001 GYMNASIUM 697917 27/07/2003
SORIANI MARTINA 12,750 4,000 8,750 0,0002 COOP. ARDOR 438482 10/09/2003
JENI ENRICA 12,150 3,600 8,550 0,0003 CORPO LIBERO GT 435545 20/09/2001
MASCARI EMMA 12,150 3,700 8,450 0,0004 AUDACE 516148 29/09/2003
MARCHESE CHIARA MAR 11,900 4,000 7,900 0,0005 FONDAZ. BENTEGODI 508128 05/08/2002
SBAMPATO SARA 11,800 3,900 7,900 0,0006 EST VERONESE 520991 31/05/2002
GABBAN SOFIA 11,600 3,800 7,800 0,0007 LA RUOTA 437681 13/09/2002
ZANROSSO LUNA 11,550 3,800 7,750 0,0008 FORTITUDO 1875 379308 29/01/2001
DORIA GIULIA 11,450 4,300 7,150 0,0009 CORPO LIBERO GT 438481 23/10/2001
SIMEONATO VITTORIA 11,300 3,100 8,200 0,00010 BRENTELLA 440049 05/12/2002
PIVA IRENE 11,150 3,400 7,750 0,00011 ARCHEA ESTE 391454 06/05/2002
MADDALENA IRENE 11,100 3,500 7,900 0,30012 FORTITUDO 1875 363572 20/07/2001
TROVO' MARGHERITA 11,050 3,000 8,050 0,00013 BRENTELLA 440173 03/09/2002
CAPPELLATO VITTORIA 10,750 3,000 7,750 0,00014 LA RUOTA 426739 23/04/2003
RAMPAZZO CECILIA 10,500 2,000 8,500 0,00015 FUNTATHLON 538355 23/05/2003
BERTOLLI SILVIA 10,400 3,000 7,400 0,00016 FONDAZ. BENTEGODI 352631 06/05/2003
GITTARDI GIULIA 10,300 2,800 7,500 0,00017 G.S. SAMBUGHE' 461924 13/12/2002
PAGGIARO GIULIA 10,200 2,500 7,700 0,00018 BRENTELLA 501831 29/08/2002
GRIGOLETTO ELEONOR 10,000 2,000 8,000 0,00019 BRENTELLA 385868 17/01/2003
ZACCARIA ANNA 9,750 2,700 7,050 0,00020 CORPO LIBERO GT 455065 29/08/2003
TRONCHIN GIULIA 9,700 2,800 6,900 0,00021 G.S. SAMBUGHE' 427106 02/03/2002
MURARO MARGHERITA 9,450 2,600 6,850 0,00022 BRENTELLA 403941 16/04/2003
PASSARIN MADDALENA 9,250 1,900 7,350 0,00023 BRENTELLA 385952 15/05/2002
BRESCELLO MARIA PAO 9,100 2,200 6,900 0,00024 5 CERCHI 420109 27/12/2002
PIOTTO VERONICA 8,950 2,000 6,950 0,00025 FUNTATHLON 447863 24/02/2003

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



2a prova Camp.Reg. Specialità GAF

Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.
Padova 23/10/2016

Senior - Bolzano

Totale D E Pen.N Bonus
Volteggio

DALLA MURA SARAH 12,700 4,200 8,600 0,1001 ATESINA 305834 29/01/1999

Totale D E Pen.N Bonus
Parallele Asimm.

GRENDENE MARTINA 8,300 0,800 7,500 0,0001 SPORT CLUB MERANO 562790 06/06/2000
SALVA CHIARA 6,850 1,000 5,850 0,0002 SPORT CLUB MERANO 525098 03/10/2000

Totale D E Pen.N Bonus
Corpo Libero

DALLA MURA SARAH 11,250 3,700 7,550 0,0001 ATESINA 305834 29/01/1999
SALVA CHIARA 9,550 3,000 6,550 0,0002 SPORT CLUB MERANO 525098 03/10/2000
GRENDENE MARTINA 8,100 2,100 6,000 0,0003 SPORT CLUB MERANO 562790 06/06/2000

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



2a prova Camp.Reg. Specialità GAF

Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.
Padova 23/10/2016

Senior - Trento

Totale D E Pen.N Bonus
Volteggio

DAL RI SARA 12,000 2,600 9,400 0,0001 CLIOGYM PERGINE 299382 14/07/1994
ZORTEA DENISE 10,900 2,600 8,300 0,0002 CLIOGYM PERGINE 339374 05/02/1998

Totale D E Pen.N Bonus
Parallele Asimm.

CAPPELLETTI EVELIN 8,900 0,900 8,000 0,0001 EDEN GYM ROVERETO 153946 13/10/1991
PIFFER MARIKA 7,950 1,300 6,650 0,0002 EDEN GYM ROVERETO 222657 22/03/1995
DAL RI GIULIA 6,650 0,900 5,750 0,0003 CLIOGYM PERGINE 298882 06/12/1996
CIMPAN OLIVIA 5,850 1,000 4,850 0,0004 GYM CLUB ALA 394444 10/04/2000
ZAMPEDRI ALICE 0,700 0,700 0,000 0,0005 CLIOGYM PERGINE 298893 30/06/1995

Totale D E Pen.N Bonus
Trave

DAL RI GIULIA 10,650 2,700 7,950 0,0001 CLIOGYM PERGINE 298882 06/12/1996
CORN MARTINA 10,650 3,400 7,250 0,0002 ART'S & GYM 300619 01/01/2001
ZANE GIADA 9,650 3,200 6,450 0,0003 GYM CLUB ALA 369975 30/12/1997
CIMPAN OLIVIA 7,100 2,700 4,400 0,0004 GYM CLUB ALA 394444 10/04/2000

Totale D E Pen.N Bonus
Corpo Libero

CAPPELLETTI EVELIN 11,650 4,000 7,650 0,0001 EDEN GYM ROVERETO 153946 13/10/1991
ZANE GIADA 9,650 2,800 6,850 0,0002 GYM CLUB ALA 369975 30/12/1997
CORN MARTINA 9,400 3,800 5,600 0,0003 ART'S & GYM 300619 01/01/2001
ZAMPEDRI ALICE 8,900 2,900 6,300 0,3004 CLIOGYM PERGINE 298893 30/06/1995
DAL RI SARA 8,900 2,700 6,200 0,0005 CLIOGYM PERGINE 299382 14/07/1994
PIFFER MARIKA 8,200 2,600 5,600 0,0006 EDEN GYM ROVERETO 222657 22/03/1995

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



2a prova Camp.Reg. Specialità GAF

Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.
Padova 23/10/2016

Senior - Veneto

Totale D E Pen.N Bonus
Volteggio

DALLA VECCHIA CHIARA 14,500 4,600 9,700 0,0001 FORTITUDO 1875 0,200191441 20/04/1993
MAGAGNOTTO MANUEL 13,600 4,600 8,800 0,0002 EST VERONESE 0,200102169 31/07/1992
GARDELLIN ELISA 13,250 4,000 9,250 0,0003 CORPO LIBERO GT 266283 04/02/1997
POGGESI DANIA 13,200 4,200 9,000 0,0004 JUNIOR 2000 359784 17/05/1998
CARPIN GIULIA 13,150 4,200 8,950 0,0005 BRENTELLA 160215 06/07/1989
LONGHI NICOLE 12,400 3,200 9,200 0,0006 FORTITUDO 1875 309361 01/01/2000
PERVIERO ANNA 12,050 3,000 9,050 0,0007 LA RUOTA 435056 16/08/2000
SARDENA CRISTIANA 12,000 3,000 9,000 0,0008 BRENTELLA 305563 03/04/1999
BACELLE LISA 11,800 3,000 8,800 0,0009 LA RUOTA 426751 09/09/2000
CRACCO FRANCESCA 11,250 4,400 7,150 0,30010 GYMNICA VICENTINA 327905 06/05/1998
CECCON VANESSA 11,200 2,600 8,600 0,00011 FUNTATHLON 425795 28/08/2000

Totale D E Pen.N Bonus
Parallele Asimm.

NASCIMBEN LISA 10,350 1,900 8,450 0,0001 CORPO LIBERO GT 381626 09/10/1999
POGGESI DANIA 8,650 1,600 7,050 0,0002 JUNIOR 2000 359784 17/05/1998
CRACCO FRANCESCA 7,300 1,100 6,200 0,0003 GYMNICA VICENTINA 327905 06/05/1998
FIGHERA ILARIA 6,700 1,000 5,700 0,0004 G.S. SAMBUGHE' 400678 05/01/1999

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



2a prova Camp.Reg. Specialità GAF

Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.
Padova 23/10/2016

Senior - Veneto

Totale D E Pen.N Bonus
Trave

FAVRIN ELENA 12,100 4,000 8,200 0,1001 FIDES ET ROBUR 267830 19/04/1997
MIGOTTO LORENZA 12,050 4,200 7,850 0,0002 GYMNASIUM 274967 21/10/1997
ZANROSSO STELLA 12,000 3,200 8,800 0,0003 FORTITUDO 1875 380576 05/03/2000
MORANDI VERONICA 11,700 3,900 7,800 0,0004 BLUKIPPE 407020 10/05/1999
MARCOTTO DELIA 11,650 4,000 7,650 0,0005 EST VERONESE 191651 25/06/1995
LITTAME' GIORGIA 11,550 3,000 8,550 0,0006 MYGYM 381625 31/03/1996
MADDALENA ISABELLA 11,550 3,300 8,250 0,0007 FORTITUDO 1875 245925 12/01/1996
SAVIETTO DALILA 11,350 3,000 8,350 0,0008 G.S. SAMBUGHE' 250137 16/03/1998
SCHIAVO MARTA 11,250 2,900 8,350 0,0009 BRENTELLA 353279 02/10/1999
CARBONARO ALICE 11,050 2,500 8,550 0,00010 G.S. SAMBUGHE' 365156 09/12/1998
BUZZOLAN MARCELLA 10,800 3,900 6,900 0,00011 FORTITUDO 1875 336282 02/07/1999
TREGNAGHI SILVIA 10,600 3,300 7,300 0,00012 EST VERONESE 220931 04/12/1995
SARDENA CRISTIANA 10,200 2,100 8,100 0,00013 BRENTELLA 305563 03/04/1999
NAPOLITANO GRETA 10,100 3,100 7,000 0,00014 G.S. SAMBUGHE' 332835 04/09/1997
ALBIERO SARA 10,050 2,700 7,350 0,00015 JUNIOR 2000 302430 28/08/1996
TERRAMAGRA ELEONOR 9,700 2,900 6,800 0,00016 FUNTATHLON 401878 06/08/2000
IORGA ARIANNA 9,700 3,100 6,600 0,00017 UMBERTO I° 344373 03/12/1998
TORRESAN GIORGIA 9,250 3,900 5,350 0,00018 FIDES ET ROBUR 302057 16/10/1998
CARRARO ERIKA 8,900 1,300 7,600 0,00019 BRENTELLA 400903 18/12/1998
CACCARO SILVIA 8,550 2,500 6,050 0,00020 G.S. SAMBUGHE' 271343 21/12/1997

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



2a prova Camp.Reg. Specialità GAF

Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.
Padova 23/10/2016

Senior - Veneto

Totale D E Pen.N Bonus
Corpo Libero

DALLA VECCHIA CHIARA 13,250 4,700 8,650 0,1001 FORTITUDO 1875 191441 20/04/1993
MAGAGNOTTO MANUEL 12,750 4,000 8,750 0,0002 EST VERONESE 102169 31/07/1992
MARCOTTO DELIA 12,500 3,800 8,700 0,0003 EST VERONESE 191651 25/06/1995
TREGNAGHI SILVIA 12,100 3,700 8,400 0,0004 EST VERONESE 220931 04/12/1995
GARDELLIN ELISA 12,000 3,800 8,200 0,0005 CORPO LIBERO GT 266283 04/02/1997
BUZZOLAN MARCELLA 11,950 4,000 8,050 0,1006 FORTITUDO 1875 336282 02/07/1999
PERVIERO ANNA 11,900 3,800 8,100 0,0007 LA RUOTA 435056 16/08/2000
SCHIAVO MARTA 11,700 3,400 8,300 0,0008 BRENTELLA 353279 02/10/1999
LONGHI NICOLE 11,550 3,800 7,750 0,0009 FORTITUDO 1875 309361 01/01/2000
PELLECCHIA GAIA 11,550 4,100 7,450 0,00010 LA RUOTA 344931 09/06/1999
TORRESAN GIORGIA 11,500 3,700 7,800 0,00011 FIDES ET ROBUR 302057 16/10/1998
ALBIERO SARA 11,500 4,000 7,500 0,00012 JUNIOR 2000 302430 28/08/1996
MORANDI VERONICA 11,500 4,700 6,900 0,10013 BLUKIPPE 407020 10/05/1999
LITTAME' GIORGIA 11,400 3,600 7,800 0,00014 MYGYM 381625 31/03/1996
ZANROSSO STELLA 11,250 3,400 7,850 0,00015 FORTITUDO 1875 380576 05/03/2000
SAVIETTO DALILA 11,200 3,000 8,200 0,00016 G.S. SAMBUGHE' 250137 16/03/1998
NAPOLITANO GRETA 11,000 3,700 7,300 0,00017 G.S. SAMBUGHE' 332835 04/09/1997
MADDALENA ISABELLA 10,950 3,900 7,050 0,00018 FORTITUDO 1875 245925 12/01/1996
BACELLE LISA 10,900 3,400 7,500 0,00019 LA RUOTA 426751 09/09/2000
CACCARO SILVIA 10,700 3,100 7,600 0,00020 G.S. SAMBUGHE' 271343 21/12/1997
CARBONARO ALICE 10,650 2,900 7,750 0,00021 G.S. SAMBUGHE' 365156 09/12/1998
SARTI ROBERTA 10,550 2,800 7,750 0,00022 LA RUOTA 396539 26/11/2000
FIGHERA ILARIA 10,300 2,700 7,600 0,00023 G.S. SAMBUGHE' 400678 05/01/1999
CARRARO ERIKA 10,250 2,700 7,550 0,00024 BRENTELLA 400903 18/12/1998
TERRAMAGRA ELEONOR 10,200 2,700 7,500 0,00025 FUNTATHLON 401878 06/08/2000
SAVIETTO ELISA 9,450 2,200 7,250 0,00026 G.S. SAMBUGHE' 244622 27/09/1995
TIVERON GIULIA 9,450 2,800 6,650 0,00027 G.S. SAMBUGHE' 426142 06/04/2000
RETTORE ERIKA 9,000 2,800 6,200 0,00028 LA RUOTA 368998 19/09/2000
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